

Utökad veteranbilsutställning på Elmia Lastbil 2012

Ingen lastbilmässa utan en riktig veteranbilsutställning. Och Elmia Lastbil 2012 blir inget undantag. I vanlig ordning kommer Åkerihistoriska Sällskapet inom Sveriges Åkeriföretag att arrangera en veteranbilsutställning. Nytt för i år blir att de kommer att jobba ännu mer med miljön runt omkring utställningen.

- Förra mässan var det första gången som veteranbilsutställningen arrangerades inomhus. Utfallet blev så bra att vi snabbt bestämde oss för att utställningen skulle utökas till att även inkludera arbetsmiljöer från förr, säger Donald Ramström från Åkerihistoriska Sällskapet inom Sveriges Åkeriföretag.

Tanken med veteranbilsutställningen är att besökarna ska få en oas på mässan där det finns möjlighet att stanna upp ett ögonblick, titta på gamla fordon, umgås, låta nostalgin flöda samt även reflektera över hur oerhört fort fordonsutvecklingen har gått. När det nu blir aktuellt att inkludera arbetsmiljöer från förr så kommer det även bjudas tillfälle att reflektera över hur snabbt yrkesförutsättningarna inom åkerinäringen har förändrats.

- Vi jobbar för fullt med att skapa förutsättningar för att bygga upp spännande miljöer runt omkring veteranbilsutställningen. Hittills har vi fått klart med en serviceverkstad samt en åkericentral där inredningen kommer från 50- och 60-talen. Mer är dessutom på gång, avslutar Donald Ramström.

Från mässans sida välkomnas den utökade satsningen på veteranbilsutställningen.

- Alla satsningar som syftar till att öka värdet av ett besök på mässan ser vi som positivt. Utökningen av veteranbilsutställningen är definitivt ett steg i den riktningen. Dessutom tycker jag att det är värdefullt att stanna upp och reflektera en stund, oavsett vad man håller på med. Det bidrar till att sätta perspektiv på tillvaron, säger Marcus Haraldsson, projektledare för Elmia Lastbil 2012.

Kontaktuppgifter

Projektnamn: Elmia Lastbil 2012
Kontaktperson: Marcus Haraldsson
Mail: marcus.haraldsson@elmia.se

Websida: www.elmia.se/lastbil
Tel. direkt: +46 36 15 22 02
Mobil: +46 765 48 60 02